
KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2085 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění  

 (dále jen „občanský zákoník“) 

SMLUVNÍ STRANY 

 
Prodávající: Auto Kout Centrum spol. s r.o. 
 Klenovská 102, 190 17 Praha 9 Vinoř 
Provozovna: Pražská 12820, 250 01 Brandýs nad Labem 
IČO: 18631932 
DIČ: CZ18631932 
 
a 
 
Kupující: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
Zastoupená: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 
Adresa: Nábřežní 1326, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
IČO: 00020681 
DIČ: neplátce DPH 

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 7 ks osobních motorových vozidel Duster Comfort 
Blue dCi 85kW/115 k vč. sady zimních kol v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 
kupujícího ve výběrovém řízení (veřejné zakázce), která byla uskutečněna prostřednictvím 
elektronického nástroje (portálu) E-ZAK: 

Výběrové řízení: Dodávka 7 ks osobních motorových vozidel  
Systémové číslo:  P21V00000465 (identifikátor zakázky) 
Místo plnění:     sídlo kupujícího 
 
Základní technické parametry, výbava vč. standardní a nadstandardní výbavy, speciálního 
příslušenství a další parametry jsou v souladu s nabídkou kupujícího ve výše uvedené veřejné 
zakázce.                          

I. TERMÍN DODÁNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat objednaná vozidla v termínu nejpozději do 30. 09. 2021. 
 

II. KUPNÍ CENA 

Celková cena bez DPH 2. 729.449,- Kč 

Celková cena včetně DPH 3.302.633,20 Kč 



III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího. Splatnost 
faktury je 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. 
Termín předložení faktury je nejpozději do 30. 09. 2021. 
V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení ode 
dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu. 
Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění dnem 
podepsání předávacího protokolu. 
 

IV. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

 
Kupující nabývá vlastnictví k předmětu smlouvy jeho převzetím. 
Převzetí bude prokázáno podpisem předávacího protokolu. 
 

V. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ 

 
Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou 
smluvní pokutu. 
 
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

VI. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 
1 vyhotovení. 

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

V Brandýse nad Labem dne …………..                                  V Brandýse nad Labem dne 28. 6. 2021 

 

 

…………………………………………………………….                                  ……………………………………………………. 

                           Filip Kout                                                                         Ing. Jaromír Vašíček, CSc.   

 

 

                                         ředitel 
 
 


